２０１９年４月吉日

各位

特定非営利活動法人

外航利用運送事業者倶楽部

４月、５月の大型連休の営業スケジュールについて

拝啓 時下ますますご清祥の段お慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、本年５月１日（水）は「天皇の即位の日」と定められ休日となりました。それに伴い、祝日法の定めに

より４月３０日（火）および５月２日（木）も「国民の休日」となります。従いまして、本年は大型連休となります

ので、当倶楽部営業スケジュールについて下記のとおりご案内いたします。

敬具

記

１． 休業日のお知らせ

２０１９年４月２７日（土）から２０１９年５月６日（月）まで

２．お問い合わせ先

特定非営利活動法人 外航利用運送事業者倶楽部（NPO法人 NVOCC CLUB）

TEL : 03-5843-8171

以上